

Date: 15th December, 2025

To,
The Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001
BSE Scrip Code: 532742

To
The Manager,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.
'Exchange Plaza', Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051
NSE Symbol: PAUSHAKLTD

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

With reference to the captioned matter, please find enclosed herewith paper cuttings of newspaper advertisement issued regarding opening of special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares, published in English language newspaper - Indian Express and Vernacular language (Gujarati) newspaper - Financial Express on 15th December, 2025.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Paushak Limited



Sagar Gandhi
Company Secretary

Encl.: A/a.



Paushak Limited

CIN: L51909GJ1972PLC044638,
PAN: AAACD5006G
Panelav, Taluka Halol, Dist. Panchmahal, Gujarat, (INDIA) - 389 350.
Phone: +91- 2676 - 664403 / 664412

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara, Gujarat, (INDIA) - 390 003.
Phone: +91 - 265 - 6638170 / 2280550 / 2280880 / 3007300
www.paushak.com • info@paushak.com



CERTIFIED
ISO 9001
ISO 14001
ISO 45001



PAUSHAK LIMITED

CIN: L51909GJ1972PLC044638

Regd. Office: Alembic Road, Vadodara-390 003.

Tel.: +91 265 6637000 | E-mail: investors@paushak.com

Website: www.paushak.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES

In terms of SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 on the captioned subject, it is hereby informed that a Special Window has been opened by the Company from 7th July, 2025 to 6th January, 2026 to facilitate re-lodgement of transfer deeds for transfer of physical shares.

This facility is available only if the transfer deeds were lodged prior to 1st April, 2019 and were rejected/returned due to deficiencies in the documents.

Eligible investors who wish to avail the opportunity are requested to contact our Registrar and Transfer Agent (RTA) i.e. MUFG Intime India Private Limited, (Unit: Paushak Limited) having their office at "Geetakunj", 1, Bhakti Nagar Society, Behind ABS Tower, Old Padra Road, Vadodara-390 015, Gujarat.

The shares that are re-lodged for transfer, if approved, will be issued only in demat mode.

For Paushak Limited

Sd/-

Sagar Gandhi

Company Secretary

Date : 13th December, 2025

Place : Vadodara

પૌષક લિમિટેડ

CIN: L51909GJ1972PLC044638

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: એલેમ્બિક રોડ, વડોદરા-૩૯૦ ૦૦૩

ફોન: +૯૧ ૨૬૫ ૬૬૩૭૦૦૦ • ઈ-મેલ : investors@paushak.com
વેબસાઈટ: www.paushak.com

શેરધારકોને સૂચના

ફિઝીકલ શેર્સ ની ટ્રાન્સફર વિનંતીઓ ફરીથી દાખલ કરવા માટે ખાસ વિન્ડો

ઉપરોક્ત વિષય પર SEBI ના તા. ૨જી જુલાઈ, ૨૦૨૫ ના પરિપત્ર ક્રમાંક SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 ના સંદર્ભમાં, આથી જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપની દ્વારા ૭મી જુલાઈ, ૨૦૨૫ થી ૬ઠ્ઠી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ સુધી ફિઝીકલ શેર્સ ના ટ્રાન્સફર માટે ટ્રાન્સફર ડીડ ફરીથી દાખલ કરવાની સુવિધા માટે એક ખાસ વિન્ડો ખોલવામાં આવી છે.

આ સુવિધા તો જ ઉપલબ્ધ છે, જો ટ્રાન્સફર ડીડ ૧લી એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલા દાખલ કરવામાં આવેલ હોય અને દસ્તાવેજોમાં ખામી હોવાને કારણે તે નકારવામાં આવેલ હોય / પરત મોકલવામાં આવેલ હોય.

આ તકનો લાભ લેવા ઈચ્છતા લાયક રોકાણકારોને અમારા રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ (RTA) એટલે કે MUFG ઈન્ટરનશનલ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ, (યુનિટ : પૌષક લિમિટેડ) જેમની ઓફિસ “ગીતાકુંજ”, ૧, ભક્તિ નગર સોસાયટી, ABS ટાવર પાછળ, ઓલ્ડ પાદરા રોડ, વડોદરા- ૩૯૦ ૦૧૫, ગુજરાત ખાતે આવેલી છે, તેનો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

ટ્રાન્સફર માટે ફરીથી દાખલ કરાયેલા શેર્સ ની જો મંજૂરી મળે તો, તે માત્ર ડીમેટ મોડમાં જ આપવામાં આવશે.

પૌષક લિમિટેડ વતી,
સહી/-
સાગર ગાંધી
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૧૩મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૫

સ્થળ : વડોદરા